
SMLOUVA O Č IŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY 

Č . 002/20190V 

(dále jen „SMLOUVA") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. DODAVATEL: 	LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze odd. B, vl. 17019 

sídlo: 	 Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 - Karlín 

iČ: 	 24823473 

DIČ: 	 CZ699003219 

Bank. spojení: 	

Zastoupení: 	 Jaroslav ZikI, předseda představenstva a 

Ing. Josef Černý, člen představenstva 

Doručovací adresa: 

	

	 Tovární 1553, 535 01 Přelouč  

(dále jen „DODAVATEL") 

1.2. ODBĚRATEL: 	Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

sídlo: 	 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín 

IČ: 	 00096296 

DIČ: 	 - 

Bank. spoj.: 	

Zastoupení: 	 PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka 

(dále jen ODBĚRATEL) 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. 	Předmětem SMLOUVY je závazek DODAVATELE odebrat od ODBĚRATELE odpadní a srážkové vody (dále 

jen odpadní voda), zpracovat ji v čistírně  odpadních vod (ČOV) provozované DODAVATELEM a odvést do 

příslušné navazující kanalizační sítě. 

2.2. 	Odběrnými místy odpadní vody jsou objekty a pozemky ODBĚRATELE napojené na kanalizační systém 

odpadních vod zaústěný do čistírny odpadních vod provozované DODAVATELEM: 

- 	Parcela č. 1909/446 v katastrálním území Kopřivnice 

- 	Budova na parcele č. 1909/47 v katastrálním území Kopřivnice 

- 	Budova na parcele č. 1909/132 v katastrálním území Kopřivnice 

Strana 1 (celkem 4) 

SMLOUVA O Č IŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY 

Č . 002/20190V 

(dále jen „SMLOUVA") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. DODAVATEL: 	LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze odd. B, vl. 17019 

sídlo: 	 Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 - Karlín 

iČ: 	 24823473 

DIČ: 	 CZ699003219 

Bank. spojení: 	

Zastoupení: 	 Jaroslav ZikI, předseda představenstva a 

Ing. Josef Černý, člen představenstva 

Doručovací adresa: 

	

	 Tovární 1553, 535 01 Přelouč  

(dále jen „DODAVATEL") 

1.2. ODBĚRATEL: 	Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

sídlo: 	 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín 

IČ: 	 00096296 

DIČ: 	 - 

Bank. spoj.: 	

Zastoupení: 	 PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka 

(dále jen ODBĚRATEL) 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. 	Předmětem SMLOUVY je závazek DODAVATELE odebrat od ODBĚRATELE odpadní a srážkové vody (dále 

jen odpadní voda), zpracovat ji v čistírně  odpadních vod (ČOV) provozované DODAVATELEM a odvést do 

příslušné navazující kanalizační sítě. 

2.2. 	Odběrnými místy odpadní vody jsou objekty a pozemky ODBĚRATELE napojené na kanalizační systém 

odpadních vod zaústěný do čistírny odpadních vod provozované DODAVATELEM: 

- 	Parcela č. 1909/446 v katastrálním území Kopřivnice 

- 	Budova na parcele č. 1909/47 v katastrálním území Kopřivnice 

- 	Budova na parcele č. 1909/132 v katastrálním území Kopřivnice 

Strana 1 (celkem 4) 

SMLOUVA o ČıšTĚNí oDPADNí voDY
Č. 002/20190V

(dále jen „SMLOUVA")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. DO DAVATEL: LIKVIDACE ODPADU CZ 3.5.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským Soudem v Praze odd. B, vl. 17019

sídlo:

\ IČ:
Dıč:
Bank. Spojení:

Zastoupení:

Doručovací adresa:

1.2. oDBĚRATEL:

sídlo:

IČ:

DIČ:
Bank. Spoj:

Zastoupení:

Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 ~ Karlín

24823473

C2699003219

u
Jaroslav Zikl, předseda představenstva a

lng. Josef Černý, Člen představenstva

Tovární 1553, 535 01 Přelouč

(dále jen „DoDAvATEL")

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín
00096296

PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka

(dále jen oDBĚRATEL)

Z. PŘEDMĚT SMLouvY

2.1. Předmětem SMLOUVY je Závazek DODAVATELE odebrat od ODBĚRATELE odpadní a srážkové vody (dále
jen Odpadní voda), Zpracovat ji v čistírně odpadních vod (ČOV) provozované DODAVATELEM a Odvést do
příslušné navazující kanalizační Sítě.

2.2. Odběrnými místy odpadní vody jsou Objekty a pozemky ODBĚRATELE napojené na kanalizační Systém
Odpadních vod zaústěný do čistírny odpadních vod provozované DODAVATELEM:

- Parcela č. 1909/446 v katastrálním území Kopřivnice

- Budova na parcele č. 1909/47 v katastrálním území Kopřivnice

- Budova na parcele č. 1909/132 v katastrálním území Kopřivnice

Strana 1 (celkem 4)



	

2.3. 	Odpadní vody zahrnují rovněž vody srážkové. 

3. ČAS PLNĚN ĺ  

	

3.1. 	SMLOUVA se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2019. 

	

3.2. 	Smluvní strany jsou oprávněny tuto SMLOUVU vypovědět v šestiměsíční výpovědní lhůtě, která počíná 

běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

	

3.3. 	DODAVATEL je oprávněn tuto SMLOUVU vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě  počínaje prvního dne 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi v případě, že ODBĚRATEL je po dobu delší než 30 

dnů  v prodlení s placen ĺm faktury vystavené DODAVATELEM na základě  a v souladu s touto SMLOUVOU. 

	

3.4. 	SMLOUVA nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců  obou smluvních stran. 

	

3.5. 	SMLOUVU lze kdykoliv ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran. 

4. 	PODKLADY VYÚČTOVÁNÍ 

	

4.1. 	Fakturace za odpadní vodu se provádí dle Čl. 6.2 a Přílohy č. 1 této SMLOUVY. Fakturace vychází 

z předpokládaných hodnot celkového objemu vyčištěné odpadn ĺ  vody. 

	

4.2. 	Zúčtovací jednotkou (dále jen ZJ)je pro účely SMLOUVY soubor objektů  ODBĚRATELE, specifikovaných 

v odst. 2.2.. 

5. KVALITATIVNÍ CHARAKTERISTIKY VOD 

	

5.1. 	Kvalita odpadních vod musí odpovídat platným obecným právním předpisům a platnému provoznímu 

(manipulačnímu) řádu ČOV. 

6. CENOVÉ PODMÍNKY 

	

6.1. 	Smluvní strany sjednaly ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění jednosložkovou 

cenu odpadní vody. 

	

6.2. 	ODPADNÍ VODA 

6.2.1. Předpokládané roční množství vyčištěné odpadní vody z kanalizace, koeficienty a ceny pro ODBĚRATELE 

jsou uvedeny v Příloze č. 1 „Kalkulační a cenový dodatek" této SMLOUVY (dále jen Příloha č. 1). 

6.2.2. Výpočet předpokládaného množství odpadní vody vypuštěné ODBĚRATELEM na ČOV: 

M. = PV 1  + M, kde 

Množství odpadní vody vypuštěné ODBĚRATELEM na ČOV (m3). 

PV 1  : Sjednané množství pitné vody (m3sj). 

M: Množství srážkových vod odváděných do kanalizace (m3). 

Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace je uveden v Příloze č. 1. 

Strana 2 (celkem 4) 

	

2.3. 	Odpadní vody zahrnují rovněž vody srážkové. 

3. ČAS PLNĚN ĺ  

	

3.1. 	SMLOUVA se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2019. 

	

3.2. 	Smluvní strany jsou oprávněny tuto SMLOUVU vypovědět v šestiměsíční výpovědní lhůtě, která počíná 

běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

	

3.3. 	DODAVATEL je oprávněn tuto SMLOUVU vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě  počínaje prvního dne 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi v případě, že ODBĚRATEL je po dobu delší než 30 

dnů  v prodlení s placen ĺm faktury vystavené DODAVATELEM na základě  a v souladu s touto SMLOUVOU. 

	

3.4. 	SMLOUVA nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců  obou smluvních stran. 

	

3.5. 	SMLOUVU lze kdykoliv ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran. 

4. 	PODKLADY VYÚČTOVÁNÍ 

	

4.1. 	Fakturace za odpadní vodu se provádí dle Čl. 6.2 a Přílohy č. 1 této SMLOUVY. Fakturace vychází 

z předpokládaných hodnot celkového objemu vyčištěné odpadn ĺ  vody. 

	

4.2. 	Zúčtovací jednotkou (dále jen ZJ)je pro účely SMLOUVY soubor objektů  ODBĚRATELE, specifikovaných 

v odst. 2.2.. 

5. KVALITATIVNÍ CHARAKTERISTIKY VOD 

	

5.1. 	Kvalita odpadních vod musí odpovídat platným obecným právním předpisům a platnému provoznímu 

(manipulačnímu) řádu ČOV. 

6. CENOVÉ PODMÍNKY 

	

6.1. 	Smluvní strany sjednaly ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění jednosložkovou 

cenu odpadní vody. 

	

6.2. 	ODPADNÍ VODA 

6.2.1. Předpokládané roční množství vyčištěné odpadní vody z kanalizace, koeficienty a ceny pro ODBĚRATELE 

jsou uvedeny v Příloze č. 1 „Kalkulační a cenový dodatek" této SMLOUVY (dále jen Příloha č. 1). 

6.2.2. Výpočet předpokládaného množství odpadní vody vypuštěné ODBĚRATELEM na ČOV: 

M. = PV 1  + M, kde 

Množství odpadní vody vypuštěné ODBĚRATELEM na ČOV (m3). 

PV 1  : Sjednané množství pitné vody (m3sj). 

M: Množství srážkových vod odváděných do kanalizace (m3). 

Výpočet množství srážkových vod odváděných do kanalizace je uveden v Příloze č. 1. 

Strana 2 (celkem 4) 

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

ř 3.5.

4.1.

4.2.

5.1.

6.1.

6.2.

6.2.1.

6.2.2.

Odpadní vody zahrnují rovněž vody srážkové.

čAS PLNĚNÍ

SMLOUVA Se uzavírá na dobu neurčitou s účinností Od 1.1.2019.

Smluvní Strany jsou oprávněny tuto SMLOUVU vypovědět v šestiměsíční výpovědní lhůtě, která počíná
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

DODAVATELje Oprávněn tuto SM LOUVU vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě počínaje prvního dne
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi v případě, že ODBĚRATELje po dobu delší než 30
dnů v prodlení s placením faktury vystavené DODAVATELEM na Základě a v Souladu s touto SMLOUVOU.

SMLOUVA nabývá platnosti podpisem Oprávněných zástupců Obou smluvních stran.

SMLOUVU Ize kdykoliv ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.

PODKLADY vYÚČTOvÁNí

Fakturace Za Odpadní VOdu Se provádí dle čI. 6.2 a Přílohy č. 1 této SMLOUVY. Fakturace vychází
Z předpokládaných hodnot celkového objemu vyčištěné odpadní vody.

Zúčtovacíjednotkou (dále jen ZJ) je pro účely SMLOUVY soubor objektů ODBĚRATELE, specifikovaných
v Odst. 2.2..

KVALITATIVNÍ CHARAKTERISTIKY VOD

Kvalita odpadních vod musí odpovídat platným Obecným právním předpisům a platnému provoznímu
(manipulačnímu) řádu ČOV.

cı-:NOVÉ PODMÍNKY

Smluvní Strany sjednaly Ve smyslu Zákona Č. 526/1990 Sb., O Cenách, v platném zněníjednosložkovou
cenu odpadní vody.

ODPADNÍVODA

Předpokládané roční množství vyčištěné Odpadní Vody Z kanalizace, koeficienty a ceny pro ODBĚRATELE
jsou uvedeny v Příloze č. 1 „Kalkulační a cenový dodatek" této SMLOUVY (dále jen Příloha č. 1).

Výpočet předpokládaného množství Odpadní vody vypuštěné ODBĚRATELEM na ČOV:

MOVz = PVS, +MS,V , kde

MW: : Množství odpadnívody vypuštěné ODBĚRATELEM na ČOV (m3).

PVS, : Sjednané množství pitné vody (m35j).

MSV : Množství Srážkových vod Odváděných do kanalizace (m3).

Výpočet množství Srážkových VOd odváděných do kanalizace je uveden v Příloze č. 1.

Strana 2 (celkem 4)



6.2.3. Cena odpadní vody: 

N(y. 
 ‚ kde 

M0 , 

OV: 	Cena odpadní vody (Kč/rn3 ). 

N(.. : Celkové náklady na vyčištění odpadní vody od všech odběratelů  (Kč). 

M0 ,. : Celkové množství vyčištěné vody od všech odběratelů  (m3). 

6.2.4. Celkový náklad na vyčištění odpadní vody pro ODBĚRATELE: 

* OV, kde 

N01  : Roční platba pro ODBĚRATELE za vyčištění odpadní vody (Kč). 

M0 	: Množství odpadní vody vypuštěné ODBĚRATELEM na Čov (m3). 

OV: 	Cena odpadní vody (Kč/rn3). 

6.3. 	Ceny a koeficienty jsou uvedeny v Příloze č. 1 této SMLOUVY. 

6.4. 	Cena odpadní vody dle Přílohy č. 1 obsahuje veškeré náklady DODAVATELE do předávacího místa a 

nezahrnuje DPH, která bude účtována dle platných zákonů. 

6.5. 	Smluvní strany se dohodly, že v případě  úpravy cen vstupních energií, změny nebo vydání nových 

právních předpisů  v oblasti daní a poplatků, které by měly vliv na výši nákladů, budou tyto změny 

zapracovány DODAVATELEM do kalkulace ceny a neprodleně, nejpozději do 14 ti dnů  po nabytí účinnosti 

předmětné právní normy, předloženy ODBĚRATELI formou aktualizace kalkulačních a cenových dodatků  
ve smyslu Přílohy č. 1. 

6.6. 	ODBĚRATEL je povinen předat DODAVATELI zejména pro účely kalkulace nejpozději do 30. 11. 

předpokládané množství odpadní vody pro následující kalendářní rok. 

7. 	PLATEBN ĺ  STYK A FAKTURACE 

7.1. 	DODAVATEL bude fakturovat ODBĚRATELI ročně  vždy do 15. pracovního dne následujícího roku množství 

odpadní vody odpadní vody dle Přílohy č. 1 „Kalkulační a cenový dodatek". 

7.2. 	Předložené faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb. a obchodní listiny 

dle 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

7.3. 	Faktury jsou splatné do 30 dnů  ode dne doručení ODBĚRATELI. 

7.4. 	Při prodlení ODBĚRATELE s úhradou faktury je DODAVATEL oprávněn účtovat ODBĚRATELI úrok 

z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013Sb. 

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

8.1. 	ODBĚRATEL jmenuje kontaktní osobu: 

Ve věcech fakturačních: Jarmila Kudělková, tel. 5

Ve věcech smluvních: Radek Polách,

Tyto osoby zajišťují komunikaci s DODAVATELEM. 

Strana 3 (celkem 4) 

6.2.3. Cena odpadní vody: 

N(y. 
 ‚ kde 

M0 , 

OV: 	Cena odpadní vody (Kč/rn3 ). 

N(.. : Celkové náklady na vyčištění odpadní vody od všech odběratelů  (Kč). 

M0 ,. : Celkové množství vyčištěné vody od všech odběratelů  (m3). 

6.2.4. Celkový náklad na vyčištění odpadní vody pro ODBĚRATELE: 

* OV, kde 

N01  : Roční platba pro ODBĚRATELE za vyčištění odpadní vody (Kč). 

M0 	: Množství odpadní vody vypuštěné ODBĚRATELEM na Čov (m3). 

OV: 	Cena odpadní vody (Kč/rn3). 

6.3. 	Ceny a koeficienty jsou uvedeny v Příloze č. 1 této SMLOUVY. 

6.4. 	Cena odpadní vody dle Přílohy č. 1 obsahuje veškeré náklady DODAVATELE do předávacího místa a 

nezahrnuje DPH, která bude účtována dle platných zákonů. 

6.5. 	Smluvní strany se dohodly, že v případě  úpravy cen vstupních energií, změny nebo vydání nových 

právních předpisů  v oblasti daní a poplatků, které by měly vliv na výši nákladů, budou tyto změny 

zapracovány DODAVATELEM do kalkulace ceny a neprodleně, nejpozději do 14 ti dnů  po nabytí účinnosti 

předmětné právní normy, předloženy ODBĚRATELI formou aktualizace kalkulačních a cenových dodatků  
ve smyslu Přílohy č. 1. 

6.6. 	ODBĚRATEL je povinen předat DODAVATELI zejména pro účely kalkulace nejpozději do 30. 11. 

předpokládané množství odpadní vody pro následující kalendářní rok. 

7. 	PLATEBN ĺ  STYK A FAKTURACE 

7.1. 	DODAVATEL bude fakturovat ODBĚRATELI ročně  vždy do 15. pracovního dne následujícího roku množství 

odpadní vody odpadní vody dle Přílohy č. 1 „Kalkulační a cenový dodatek". 

7.2. 	Předložené faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb. a obchodní listiny 

dle 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

7.3. 	Faktury jsou splatné do 30 dnů  ode dne doručení ODBĚRATELI. 

7.4. 	Při prodlení ODBĚRATELE s úhradou faktury je DODAVATEL oprávněn účtovat ODBĚRATELI úrok 

z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013Sb. 

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

8.1. 	ODBĚRATEL jmenuje kontaktní osobu: 

Ve věcech fakturačních: Jarmila Kudělková, tel. 5

Ve věcech smluvních: Radek Polách,

Tyto osoby zajišťují komunikaci s DODAVATELEM. 

Strana 3 (celkem 4) 

6.2.3. Cena odpadnívody:

OV = _N<ˇˇ”"' , kde
OI"

OV: Cena Odpadnívody (Kč/m3).

N00„ : Celkové náklady na vyčištění odpadní vody Od všech odběratelů (Kč).

M,W : Celkové množství vyčištěné vody od všech Odběratelů (m3).

6.2.4. Celkový náklad na vyčištění Odpadní Vody pro ODBĚRATELE:

'NOH-v Z A40“Ť * OV , kde

NW: : Roční platba pro ODBĚRATELE Za vyčištění Odpadnívody (Kč).

MW: : Množství odpadní vody vypuštěné ODBĚRATELEIVI na ČOV (m3).

OV: Cena Odpadní vody (Kč/m3).

6.3. _ Ceny a koeficienty jsou uvedeny v Příloze č. 1 této SMLOUVY.

6.4. Cena Odpadní vody dle Přílohy č. 1 obsahuje veškeré náklady DODAVATELE do předávacího místa a
nezahrnuje DPH, která bude účtována dle platných zákonů.

6.5. Smluvní Strany se dohodly, že v případě úpravy cen vstupních energií, Změny nebo vydání nových
právních předpisů v oblasti daní a poplatků, které by měly vliv na výši nákladů, budou tyto Změny
zapracovány DODAVATELElVI do kalkulace ceny a neprodleně, nejpozději do 14 tí dnů po nabytí účinnosti
předmětné právní normy, předloženy ODBĚRATELI formou aktualizace kalkulačních a cenových dodatků
ve smyslu Přílohy č. 1.

6.6. ODBĚRATELje povinen předat DODAVATELI Zejména pro účely kalkulace nejpozději do 30. 11.
předpokládané množství Odpadní vody pro následující kalendářní rok.

7. PLATEBNÍ STYK A FAKTURACE

7.1. DODAVATEL bude fakturovat ODBĚRATELl ročně vždy do 15. pracovního dne následujícího roku množství
Odpadní vody Odpadní vody dle Přílohy č. 1 „Kalkulační a cenový dodatek“.

7.2. Předložené faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb. a Obchodní listiny
dle § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

7.3. Faktury jsou Splatné do 30 dnů Ode dne doručení ODBĚRATELI.

7.4. Při prodlení ODBĚRATELE S úhradou fakturyje DODAVATEL oprávněn účtovat ODBĚRATELI úrok
Z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády Č. 351/2013Sb.

8. OSTATNÍ uSTANOvENí

8.1. ODBĚRATEienuje kontaktní Osobu:

Ve věcech fakturačních: Jarmila Kudělková, tel.ü

Ve VěCeCh SmIUVHÍCh= RadekPolách/Ů
Tyto Osoby Zajišťují komunikaci s DODAVATELEM.

Strana 3 (celkem 4)



8.2. 	DODAVATEL jmenuje kontaktní osobu: 

Ing. Josef Černý, tel. 

Tato osoba zajišťuje komunikaci s ODBĚRATELEM. 

8.3. 	DODAVATEL oznámí ODBĚRATELI termín plánovaného přerušení provozu nejméně  1 měsíc před 

plánovanou odstávkou. 

9. 	ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

9.1. 	Pokud smlouva nestanoví jinak, platí pro vztahy jí upravované ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

9.2. 	Ukončení smluvního vztahu výpovědí nebo z jiného právního titulu (zrušením, zánikem subjektu apod.) 

neruší pohledávky věřitele vůči dlužníkovi vzniklé poskytnutím pinění podle SMLOUVY. 

9.3. 	SMLOUVA je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po podpisu dvě  

vyhotovení. 

9.4. 	Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabude až dnem, kdy dojde k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 (zákon o registru smluv). Objednatel 

se zavazuje zhotovitele bezodkladně  písemně  informovat (postačí doručení elektronickou poštou), že 

tato smlouva nabyla účinnosti. 

9.5. 	Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí 

osobě. 

9.6. 	Smluvní strany shodně  prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně  a srozumitelně, nikoliv vtísni 

nebo za nápadně  nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeiím obsahu, což stvrzují svými 

pod pisy. 

9.7. 	Je-Ii zhotovitel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně  osobních údajů  a o změně  některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

9;8. 	Přílohy jsou nedílnou součástí této SMLOUVY. 

Příloha č. 1 	 Kalkulační a cenový dodatek 

V Přelouči dne  ii..ť. 4iO/9 V Novém Jičíně  dne 

      

       

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 

Jaroslav Zikl, předseda představenstva 

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka 

     

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 

Ing. Josef Černý, člen představenstva 

Strana 4 (celkem 4) 

8.2. 	DODAVATEL jmenuje kontaktní osobu: 

Ing. Josef Černý, tel. 

Tato osoba zajišťuje komunikaci s ODBĚRATELEM. 

8.3. 	DODAVATEL oznámí ODBĚRATELI termín plánovaného přerušení provozu nejméně  1 měsíc před 

plánovanou odstávkou. 

9. 	ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

9.1. 	Pokud smlouva nestanoví jinak, platí pro vztahy jí upravované ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

9.2. 	Ukončení smluvního vztahu výpovědí nebo z jiného právního titulu (zrušením, zánikem subjektu apod.) 

neruší pohledávky věřitele vůči dlužníkovi vzniklé poskytnutím pinění podle SMLOUVY. 

9.3. 	SMLOUVA je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po podpisu dvě  

vyhotovení. 

9.4. 	Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabude až dnem, kdy dojde k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 (zákon o registru smluv). Objednatel 

se zavazuje zhotovitele bezodkladně  písemně  informovat (postačí doručení elektronickou poštou), že 

tato smlouva nabyla účinnosti. 

9.5. 	Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí 

osobě. 

9.6. 	Smluvní strany shodně  prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně  a srozumitelně, nikoliv vtísni 

nebo za nápadně  nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeiím obsahu, což stvrzují svými 

pod pisy. 

9.7. 	Je-Ii zhotovitel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně  osobních údajů  a o změně  některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

9;8. 	Přílohy jsou nedílnou součástí této SMLOUVY. 

Příloha č. 1 	 Kalkulační a cenový dodatek 

V Přelouči dne  ii..ť. 4iO/9 V Novém Jičíně  dne 

      

       

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 

Jaroslav Zikl, předseda představenstva 

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka 

     

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 

Ing. Josef Černý, člen představenstva 

Strana 4 (celkem 4) 

LiKViDACE ODPADU CZ a.S.
lng. Josef Černý, Člen představenstva

8.2. DODAVATEienuje kontaktní Osobu:

Inš- Josef ČernýI te'-Ú
Tato Osoba Zajišťuje komunikaci s ODBĚRATELEM.

8.3. DODAVATEL Oznámí ODBĚRATELI termín plánovaného přerušení provozu nejméně 1 měsíc před
plánovanou odstávkou.

9. ZÁVĚREČNÁ uJEDNÁNí
9.1. Pokud Smlouva nestanovíjinak, platí pro tahyjí upravované ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský Zákoník.

9.2. Ukončení smluvního vztahu výpovědí nebo z jiného právního titulu (Zrušením, Zánikem subjektu apod.)
neruší pohledávky věřitele vůči dlužníkovi vzniklé poskytnutím plnění podle SMLOUVY.

93. Slvl LOUVA je vyhotovena ve čtyřech StejnopiSech. Každá Ze Smluvních stran obdrží po podpisu dvě
vyhotovení.

` 9.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti nabude až dnem, kdy dojde k
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona Č. 340/2015 (Zákon o registru smluv). Objednatel
Se zavazuje zhotovitele bezodkladně písemně informovat (postačí doručení elektronickou poštou), že
tato Smlouva nabyla účinnOSti.

9.5. . Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí Ze Smlouvy třetí
osobě.

9.6. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a SrOZumitelně, nikoliv v tísni
nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly O celém jejím obsahu, což Stvrzují Svými
podpisy.

9.7. Je-li Zhotovitel fyzickou Osobou, bude Smlouva Zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se
Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o Změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších
předpisů.

9.'8. Přílohy jsou nedílnou Součástí této SMLOUVY.

Příloha č. 1 .................................................. Kalkulační a cenový dodatek

V Přelouči dne Ž/ÍÍ'ÍŰ'ÍÝ V Novém Jičíně dne /ý'íď/â

LiKViDACE ODPADU CZ a.s. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Jaroslav Zikl, předseda představenstva PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka

Strana 4 (celkem 4)



PŘÍLOHA č.1 
SMLOUVY O ČIŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY 

Č. 002/20190V 

(KALKULAČNÍ A CENOVÝ DODATEK) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. DODAVATEL: 	LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze odd. B, vl. 17019 

sídlo: 	 Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ: 	 24823473 

DIČ: 	 CZ699003219 

Bank. spojení: 	

Zastoupení: 	 Jaroslav Ziki, předseda představenstva a 

Ing. Josef Černý, člen představenstva 

Doručovací adresa: 	 Tovární 1553, 535 01 Přelouč  
(dále jen „DODAVATEL") 

1.2. 	ODBĚRATEL: 	Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

sídlo: 	 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín 

IČ: 	 00096296 

DIČ: 	 - 

Bank. spoj.:

Zastoupení: 	PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka 

(dále jen ODBĚRATEL) 

	

2. 	KALKULACE A CENA ČIŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY PLATNĚ  od 1. 1.2019 

Sjednané množství odběru pitné vody pro rok 2019: 	 O m3sj 

	

2.1. 	Odpadní voda: 

Stanovení ročního množství odváděných srážkových vod je provedeno podle vyhlášky č. 428/2001 Sb. 

Strana 1 (celkem 2) 

PŘÍLOHA č.1 
SMLOUVY O ČIŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY 

Č. 002/20190V 

(KALKULAČNÍ A CENOVÝ DODATEK) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. DODAVATEL: 	LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze odd. B, vl. 17019 

sídlo: 	 Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ: 	 24823473 

DIČ: 	 CZ699003219 

Bank. spojení: 	

Zastoupení: 	 Jaroslav Ziki, předseda představenstva a 

Ing. Josef Černý, člen představenstva 

Doručovací adresa: 	 Tovární 1553, 535 01 Přelouč  
(dále jen „DODAVATEL") 

1.2. 	ODBĚRATEL: 	Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

sídlo: 	 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín 

IČ: 	 00096296 

DIČ: 	 - 

Bank. spoj.:

Zastoupení: 	PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka 

(dále jen ODBĚRATEL) 

	

2. 	KALKULACE A CENA ČIŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY PLATNĚ  od 1. 1.2019 

Sjednané množství odběru pitné vody pro rok 2019: 	 O m3sj 

	

2.1. 	Odpadní voda: 

Stanovení ročního množství odváděných srážkových vod je provedeno podle vyhlášky č. 428/2001 Sb. 

Strana 1 (celkem 2) 

PŘÍLOHA č.1
SMLOUVY o ČIŠTĚNÍ oDPADNí voDY

č. 002/20190v

(KALKULAČNÍ A CENOVÝ DODATEK)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. DODAVATEL: ' LIKVIDACE ODPADU CZ a.S.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze odd. B, vl. 17019
sídlo: Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 24823473
DIČ: CZ6990011219
Bank. spojení: Ů
Zastoupení: Jaroslav Zikl, předseda představenstva a

' . lng. Josef Černý, člen představenstva
Doručovací adresa: Tovární 1553, 535 O1 Přelouč

(dáıe jen „DoDAvATEL“)

1.2. ODBĚRATEL: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Sídıø; 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín

IČ; 00096296

DIČ: - -

Bank.Spoj-w
Zastoupení: PhDr. Sylva Dvořáčková, ředitelka

(dále jen oDBÉRATEL)

2. KALKULACE A CENA ČIŠTĚNÍ oDPADNí voDY PLATNÉ od 1.1.2019

Sjednané množství odběru pitné vody pro rok 2019: 0 m3sj'

2.1. Odpadní voda:

Stanovení ročního množství odváděných srážkovýoh vod je provedeno podle vyhlášky č. 428/2001 Sb.

Strana 1 (Celkem 2)



DRUH PLOCHY PLOCHA (m2) ODTOKOVÝ SOUČINITEL (-) REDUKOVANÁ PLOCHA (m2) 

A - (Zastavěná) 9.087 0,9 8.178 

B - (Zpevněná) 1.335 0,4 

Dle zák. č. 274/200 1 Sb., 	20., 
odst. 6 nezpoplatněno 

C - (Vegetace) 1.698 0,05 85 

CELKEM REDUKOVANÁ PLOCHA (m2) 8.263 

DLOUHODOBÝ SRÁŽKOVÝ NORMÁL (mm/rok) 795,3 

ROČNÍ MNOŽSTVÍ ODVÁDĚNÝCH SRÁŽKOVÝCH VOD (m3/rok) 6572 

- Předpokládané množství odpadní vody pro rok 2019 	 6572 m3  

- Cena odpadnívody 	  24,24 Kč/m3  

— Roční plánovaná platba pro ODBĚRATELE za čištění OV 	 159 305,28 Kč  

— Fixní měsíční platba pro ODBĚRATELE za čistění OV 	  13 275,44 Kč  

Uvedené ceny jsou bez DPH, která bude účtována v zákonné výši. 

3. 	PLATNOST CEN 

3.1. 	Cena odpadní vody se sjednává na dobu od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2019, pokud nenastanou 
skutečnosti, které jsou sjednány v Čl. 6.5 Smlouvy. 

3.2. 	V případě  jakékoliv změny související s předmětem Smlouvy, jak je sjednáno v Čl. 6.5. Smlouvy, 
se Smluvní strany řídí ustanovením v uvedeném odstavci. 

3.3. 

V Přelouči dne  
	

V Novém Jičíně  dne 	 

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 	 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

Jaroslav Zikl 
	

PhDr. Sylva Dvořáčková 

předseda představenstva 
	

ředitelka 

LIKVIDACE ODPADU CZ as. 

Ing. Josef Černý 

člen představenstva 

Strana 2 (celkem 2) 

DRUH PLOCHY PLOCHA (m2) ODTOKOVÝ SOUČINITEL (-) REDUKOVANÁ PLOCHA (m2) 

A - (Zastavěná) 9.087 0,9 8.178 

B - (Zpevněná) 1.335 0,4 

Dle zák. č. 274/200 1 Sb., 	20., 
odst. 6 nezpoplatněno 

C - (Vegetace) 1.698 0,05 85 

CELKEM REDUKOVANÁ PLOCHA (m2) 8.263 

DLOUHODOBÝ SRÁŽKOVÝ NORMÁL (mm/rok) 795,3 

ROČNÍ MNOŽSTVÍ ODVÁDĚNÝCH SRÁŽKOVÝCH VOD (m3/rok) 6572 

- Předpokládané množství odpadní vody pro rok 2019 	 6572 m3  

- Cena odpadnívody 	  24,24 Kč/m3  

— Roční plánovaná platba pro ODBĚRATELE za čištění OV 	 159 305,28 Kč  

— Fixní měsíční platba pro ODBĚRATELE za čistění OV 	  13 275,44 Kč  

Uvedené ceny jsou bez DPH, která bude účtována v zákonné výši. 

3. 	PLATNOST CEN 

3.1. 	Cena odpadní vody se sjednává na dobu od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2019, pokud nenastanou 
skutečnosti, které jsou sjednány v Čl. 6.5 Smlouvy. 

3.2. 	V případě  jakékoliv změny související s předmětem Smlouvy, jak je sjednáno v Čl. 6.5. Smlouvy, 
se Smluvní strany řídí ustanovením v uvedeném odstavci. 

3.3. 

V Přelouči dne  
	

V Novém Jičíně  dne 	 

LIKVIDACE ODPADU CZ a.s. 	 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

Jaroslav Zikl 
	

PhDr. Sylva Dvořáčková 

předseda představenstva 
	

ředitelka 

LIKVIDACE ODPADU CZ as. 

Ing. Josef Černý 

člen představenstva 

Strana 2 (celkem 2) 

DRUH PLOCHY PLOCHA (m2) ODTOKOVÝ SOUČINITEL (-) REDUKOVANÁ PLOCHA (m2)

A - (Zastavěná) 9.087 0,9 8.178

Die zák. č. 274/2001 Sb., § 20.,`
B - (Zpevnèná) 1_335 0,4 odst. 6 nezpoplatnëno `

C - (Vegetace) 1.698 0,05 85

' CELKEM REDUKOVANÁ PLOCHA (m2) 8.263

DLouHoDoBÝ SRÁŽKOVÝ NORMÁL (mm/rok) 795,3

ROČNÍ MNoŽSTví oDvÁDĚNÝcH SRÁŽKovÝcH voD (ma/rok) 6572

- Předpokládané množství Odpadní vody pro rok 2019 .................................................6572 m3

_ Cena odpadní vody ............................................................................................................. 24,24 Kč/m3

-fl Roční plánovaná platba pro ODBĚRATELE Za čištění OV .................................... 159 305,28 Kč

~ Fixní měsíční platba pro ODBĚRATELE Za čistění OV ............................................ 13 275,44 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH, která bude účtována v Zákonné výší.

PLATNOST CEN
Cena odpadní vody se Sjednavá na dobu od 1. ledna 2019 do 31. prosince 2019, pokud nenastanou
Skutečnosti, které jsou sjednány v čl. 6.5 Smlouvy.

Vpřípadě jakékoliv Změny související Spředmětem Smlouvy, jak je sjednáno včl. 6.5. Smlouvy,
se Smluvní strany řídí ustanovením v uvedeném odstavci.

V Přelouči dne if? /ZŰ//ý V Novém Jičíně dne ./ž. . Xďýç

LIKVIDACE ODPADU CZ á.s. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Jaroslav Zikl PhDr. Sylva Dvořáčková

předseda představenstva ředitelka

LIKVIDACE ODPADU CZ as.

lng. Josef Černý

člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)




